
Licitación Pública N° 01-2024 “REFEFO Transceivers opticos”

Renglon DETALLE Cantidad  Precio Subtotal
Alicuota de 

IVA (%)

1 High Speed Transceiver,QSFP28,1310nm,100G,-4.3dBm,4.5dBm,-8.6dBm,LC,SMF,10km 14 -$                   

2 Licencia equipamiento-NetEngine 8000 50G Port Enable RTU for Line Process Unit L 20 -$                   

3 Licencia gestor-Network Path Optimization Function Package (per 100G port) 10 -$                   

TOTAL -$                   

* El oferente debera completar unicamente las celdas en amarillo


